
Uchwała Nr 162/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 5.10.2022  

w sprawie: zaopiniowania oddania w użytkowani wieczyste terenu przy E.Gierczak 27 

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 26.07.2022 złożone przez Wydział 

Zasobu i Obrotu Nieruchomościami w sprawie wydania pinii na temat oddania w drodze 

bezprzetargowej w użytkowanie wieczyste gminnych nieruchomości gruntowych 

stanowiących działki nr 21/5 o pow. 5m2, 21/6 o pow. 101 m2, 21/7 o pow. 178 m2 i część 

działki nr 20/1 o pow. ca 140 m2 z obrębu geodezyjnego 4035 Szczecin Dąbie, z 

przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, której użytkownikiem wieczystym jest „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia 

Spożywców,  

 

opiniuje POZYTYWNIE.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


